
 

Kære   Mikro-   og   Minispejder  
Det   er   mig   en   fornøjelse   at   meddele   at   du   er   blevet   optaget   på   Hogwarts   Skole   for   Heksekunster   og   Troldmandskab.   Årets  
skoleår   begynder   d.   13.   september   og   derfor   afventer   vi   dit   svar   med   uglepost   senest   d.   31.   august.  

 

Hogwartsekspressen   afgår   fra   Perron   9   ¾   fredag   kl.   17.30   på   Flintholm   Station   -   og   kommer   retur   samme   sted   søndag   kl.   15.  

 

Førsteårselever   bedes   medbringe:  

Skoleuniform   og   tørklæde  

Sorte   gevandter   der   passer   til   årstiden  

Dolk,   hvis   haves  

Sovebekvemmeligheder   til   brug   i   telt  

Lygte  

Madpakke   til   aftensmad   første   aften   (husalferne   sørger   for   alle   øvrige   måltider)  

Elever   må   også   medbring   en   ugle   eller   anden   familiar   (bamse)  

 

Det   forventes   at   alle   elever   har   sat   sig   grundigt   ind   i   Hogwarts’   historie   inden   skolestart.  

   



Muggler   version  

Vi   skal   på   spejdertur   -   i   Hogwarts   universet!  

Hvem:   mikro-   og   minispejdere   (0.-3.   klasse)   fra   Brønshøj-Husum   Gruppe,   og   fra   de   andre   grupper   i  
Absalon   Division   (Københavnsområdet)  

Tilmelding   foregår   på    https://spejderihusum.dk/begivenhed/mikromini-traef    -    senest   31.   august  
(det   er   vigtigt   at   I   overholder   tilmeldingsfristen,   da   vi   skal   melde   os   til   hos   arrangørerne)  

Det   foregår   på   Egemosen,   et   spejdercenter   nær   Ganløse   -   der   er   fælles   bustransport   derop,   så   vi  
mødes    fredag   13.9   kl.   17.30   på   Flintholm   Station   (ved   Stig   Lommers   plads/Dirch   Passers  
Allé)    -   og   kommer   tilbage   samme   sted    søndag   15.9   kl.   15 .  

Vi   sover   i   gruppens   telte,   ca.   6-7   spejdere   i   hvert   telt.   Vi   er   udendørs   hele   weekenden.   Der   er   et  
madhold,   som   sørger   for   alle   måltider   (bortset   fra   fredag   aften,   hvor   vi   spiser   madpakker)   -   giv  
besked   på   tilmeldingen   om   evt.   allergier   eller   særlige   kosthensyn.  

Hvad   skal   man   have   med?  

Alle   spejdere   skal   selv   kunne   bære   deres   ting   fra   der   hvor   bussen   sætter   os   af   og   hen   til  
spejdercenteret   -   de   skal   derfor   være    pakket   i   en   rygsæk .   Undgå   løse   poser   m.m.   -   og   tag   ikke  
mere   med   end   nødvendigt   (=   brug   pakkelisten   nedenfor).  

Skriv   navn   i   alting,   det   gør   det   nemmere   for   alle   -   og   husk,   at    en   spejder   pakker   selv   sin   rygsæk .  
Far   og   mor   må   gerne   hjælpe   -   men   det   nytter   ikke   at   spejderne   ikke   ved   hvad   der   er   i   rygsækken,  
hvor   det   ligger   henne   -   og   hvordan   det   egentlig   kom   derned   :-)  

Pakkeliste :   Sovepose,   liggeunderlag,   varmt   nattøj   (gerne   uld),   evt.   sovebamse,  
tandbørste/toiletgrej,   spisegrej   (=   en   pose   med   tallerken,   bestik,   kop   og   et   viskestykke),   et   sæt  
skiftetøj,   lommelygte,   evt.   dolk,   regntøj,   gummistøvler   (eller   andet   vandtæt   fodtøj),   en   varm   trøje   -  
og   i   øvrigt   praktisk   tøj,   overtøj   og   fodtøj   der   passer   til   vejrudsigten,   samt   drikkedunk   og   en   god  
madpakke   til   fredag   aften.   Spejdertørklædet   har   man   på   når   vi   mødes   -   og   spejderuniformen,   hvis  
man   har   sådan   en.  

Lad   mobiltelefon   og   fredagsslik   blive   derhjemme!  

Ledere   på   turen   er   Ingeborg,   Daniel,   Linda   og   Malene.   Afhængigt   af   antallet   af   tilmeldte   børn   får   vi  
brug   for   en   eller   flere   voksne   som   hjælpeledere   i   weekenden.   Kontakt   Ingeborg   eller   Linda   hvis   du  
har   lyst   til   det.   Spejdererfaring   kræves   ikke,   men   vores   forventninger   til   hjælpeledere   på   turen   er   at  
de   er   i   lederrollen   (ikke   forældrerollen),   har   lyst   til   at   være   udenfor   og   vil   være   med   til   at   gøre   turen  
til   en   super   oplevelse   for   børnene.   Vi   får   også   brug   for   forældrehjælp   til   at   få   vores   telte   kørt   derop  
og   sat   op.  

Ingeborg   og   Linda   kan   også   kontaktes   med   andre   spørgsmål   til   turen.  

Turen   koster   150   kr.   som   betales   ved   tilmelding.  
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